
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 lutego 2016 r. 

Poz. 228 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości wynagrodzenia zasadniczego, stawek dodatku funkcyjnego 
oraz dodatku za wieloletnią pracę dla radców i starszych radców Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 43 ust. 2 oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 8 lipca 2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1150, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia zasadnicze-
go, stawek dodatku funkcyjnego oraz dodatku za wieloletnią pracę dla radców i starszych radców Prokuratorii Generalnej 
Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 83, poz. 539) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego roz-
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1247 oraz z 2015 r. poz. 1064, 1224, 

1311, 1595 i 1635. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 228 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 lutego 2016 r. (poz. 228) 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA OSÓB PEŁNIĄCYCH W PROKURATORII GENERALNEJ 

SKARBU PAŃSTWA FUNKCJE OKREŚLONE W ART. 23 UST. 2 I 3 USTAWY ORAZ W ZARZĄDZENIU, 

O KTÓRYM MOWA W ART. 25 UST. 1 USTAWY 

Lp. Pełniona funkcja Stawka dodatku funkcyjnego w złotych 

1 2 3 

1 Dyrektor oddziału do 3390 

2 Dyrektor departamentu, 
rzecznik dyscyplinarny 

do 2470 

3 Wicedyrektor departamentu do 1670 

4 Naczelnik wydziału, 
wizytator, rzecznik prasowy 

do 1210 

5 Członek Komisji Dyscyplinarnej 
i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

do 980 

 


		2016-02-24T13:34:38+0100




